
PREISE 2017

HALLENBAD

TAGESTARIF ABENDKARTE (ab 18 Uhr) 10-BLOCK JAHRESKARTE

Erwachsene Kinder1 Erwachsene Kinder1 Erwachsene Kinder1 Erwachsene Kinder1

€ 10,00 € 5,50 € 8,00 € 4,50 € 90,00 € 50,00 € 170,00 € 93,50

1 Jhg. 2002 bis 2011 | 2   Zugang zur Sauna ab 10 Jahren | 3 Badbenützung inkludiert

SAUNA³

TAGESTARIF ABENDKARTE (ab 18 Uhr) 10-BLOCK 30-BLOCK

Erwachsene Kinder1+2 Erwachsene Kinder Erwachsene Kinder Erwachsene Kinder 

€ 16,00 € 8,00 € 14,00 € 7,00 € 144,00 - € 408,00 -

FITNESS

Siehe Preisliste Alpin Fitness Training

Die Jahreskarten Top 2 und Top 4 

berechtigen zum kostenlosen Eintritt ins 

Hallenbad (exkl. Sauna). Siehe Tarifblatt 

"Meine Jahreskarte".

Besitzer der Regio Card erhalten für 

das Hallenbad 50% Rabatt auf unsere 

Tagestarife!

NEU AB 2016
Kartenverbunde mit dem 

Kaunertaler Gletscher und 
Tirol-Regio Card
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